
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r  poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r  poz.885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

● Zmienia  się dochody budżetu na rok 2014 na kwotę  69.157 złotych, z tego:

1) Dochody bieżące zmiana na kwotę 69.157 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Po wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2014 rok wynosi:

● Dochody 65.863.295,62 złotych

● Wydatki 71.498.000,62 złotych

● Deficyt 5.634.705,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 86C21A44-4B36-4F11-A51C-0F58E175D24D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok

w złotych

Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
P r o g n o z o w a n e d o c h o d y

758 Różne rozliczenia 69.157
Dochody bieżące

Uzupełnienie subwencji ogólnej 
§ 2750

69.157
69.157

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

69.157

Dochody bieżące
Opłata za zbiórkę śmieci § 0490

69.157
69.157

Razem 69.157 69.157
Ogółem zmiana dochodów 69.157 69.157
Dochody bieżące
Dochody majątkowe

Id: 86C21A44-4B36-4F11-A51C-0F58E175D24D. Podpisany Strona 1




